
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00167190--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00167190--UNC-ME#FAUD por el que el Profesor encargado de la asignatura electiva
MOBILIARIO DOMÉSTICO PARA EL HÁBITAT CONTEMPORÁNEO, Arq. Jonny GALLARDO, solicita
reconocimiento a la Arq. María José VERÓN en la mencionada cátedra;

Y CONSIDERANDO:

Que la arquitecta VERÓN se viene desempeñando como integrante del equipo docente de la mencionada
asignatura desde la implementación de su dictado, actividad que ha venido realizando como parte de su dedicación
de su actual cargo de Profesora Adjunta DSE de la cátedra de EQUIPAMIENTO B;

Que Secretaría Académica informa que corresponde reconocer el mencionado desempeño;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: RECONOCER el desempeño de la Arq.  María José VERÓN (Legajo 37706) en la
asignatura electiva MOBILIARIO DOMÉSTICO PARA EL HÁBITAT CONTEMPORÁNEO, como integrante
del equipo docente en el ciclo lectivo 2022, cuya actividad ha realizado como parte de la dedicación de su actual
cargo de Profesora Adjunta DSE de la cátedra de EQUIPAMIENTO B.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica. Dar cuenta al
Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-740-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Miércoles 19 de Julio de 2023
		2023-07-18T09:26:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-19T10:10:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-19T10:10:31-0300
	GDE UNC




